ist. de. p. r. e. b. e. n. d. e. m. u. l. t. a. e. t. s. d. e. e. l. e. c. t. u. d. u. m. i. j. e. t. j. e. c. o. n. q. u. e. r. e. t. e. t. i. n. s. t. i. t. u. t. a. s. i. c. p. r. i. q. a. p. t. o. t. u. m. e. t. r. q. i. j. u. n. i. o. e. t. p. r. i. q. q. u. l. e. p. e. r. s. a. p. o. s. e. t. e. t. l. f. f. i. j. d.

Habere dimendationis sive dimendatione sue dimissionis dicitur quibus clericis dimittunt et absolunt a potestate sui epi in quibus testimonium perhibetur de vita et moribus atque ordinibus eorum ipsius testimonium tu habes de istis lris ut lxxviii. c. primario et c. cetero et in duobus ca. se. et sine istis lris epi non debet recipere clericum alterius epi ut ibi dicit nec ordinare nec retinere ut lxxviii. di. per toni et clericum sine lris sui epi suam ecclesiam non debet dimittere ut. s. d. renua. admo. nec que al. et sic dimissionis dicitur et dantur appellatibus vulgo etiam apostolice appellatur que dantur appet.

Quoniam vnde potius quod fuit subueniendum ut. ar. j. d. anti. licet et. C. ne noua uedi. l. i. et. p. q. iij. vmo. **R**ecipe ad istam allegationem non se refert propter in sequentibus et hoc ideo est quod tempore col. loms illud opponere potest si at postea ut. vij. q. ij. dile. distini et ex quo consentit in eum licet in paupertate laborat et non tamen potest dissentire ut. xci. di. clericus videri. **S**ufficiens in ista ei sufficiencia considerantur plura notata. nobilitas sciencia que tales persone moribus et ordinibus sunt honorande ut. j. ti. p. r. de multa. in fi. et dignitas consideranda est ut. ff. d. usufru. in. l. sed et si quid m. g. i. ita quod sufficere possit sibi et suis et etiam hospite aliam feruare et iura epialia solue ut. j. m. ti. pr. d. menachis.

Preseruat. nam quodammodo istorum considerat sufficere ad repulsionem ipsius ut. ar. s. de. s. p. inter cetera et sic patet quod clericus in sua ecclesia residendam facere debet al. potest de iure dnum ca. priuari ut. s. de. ap. c. peruenit et. j. e. me. et. c. h. et precipue qui habet in ecclesia dignitatem aliquam ut. j. e. ex parte nec in absentia aliquid pape debet ut. j. e. c. pr. nisi consuetudo in contrarium habeat ut. s. de. consuet. ar. omnes et. j. e. ad audiam. ar. quia ibi ius commune fuit iura merito firmatum et. ar. q. de iure dnum nullus potest habere plura beneficia quorum aliquid sufficere ut. j. ti. pr. cum ten. amur et. s. d. r. p. ai. ado.

Decetero in seruicio suo nota quod qui est in seruicio epi pro presente reputatur quo ad persequendum sui beneficii et ecclesie deseruire intelligitur ar. vij. q. i. scire et. xvi. q. i. similit et. xij. q. ij. h. us et. j. e. ad audiam ar. ff. de exas. tu. uarisptos tres et. C. de exas. tu. l. fi. et qui est in seruicio pape pro presentibus habetur ut. j. e. cum dist. **V**idetur hmoi enim vidualia siue distribuciones cotidiane non dantur etiam studentibus in theologia ut. j. de preb. **E**x parte annorum et. j. nam videbantur ecclesia in. c. licet. vman. habere pro derelicto primo pro minus spaciū priuari potant ut. s. e. e. ij. et. xvi. q. i. presentium. nam primo debet mori ut redeat ut. j. e. in. c. pr. et. c. inter. et. c. vl. al. n. debet priuari iure suo si atar. no. dicitur nec desillus vel dnum ad. absens ut. s. de. maior. et. obe. inter quatuor. pmo ead. si est va gabundus primo ad suam ecclesiam detati debet ut. j. ex. me. et sic patet quod quanto magis tempore aliquis sit absens ab ecclesia sua semp est monendi

causis confingerit eos ab ee nec proanari debet eis ap. diffugium si cont hmoi retentionem recti fuit inter iedum. **I**tem

Habere clericum alterius dicitur absque dimendatione lris sui epi non debet f. apere nisi pro eo receperis ab ap. se. mandatum. **I**tem

Quoniam nobis presbitero accepimus quod clericus ab eo pro ecclesia sua de qua iure necessaria vix potest recipere annuatim. xx. solid. extorquere conat asserens beneficium illud in eadem ecclesia sibi fuisse collatum et infra. f. t. mandamus quatenus si tibi constiterit quod dictus clericus habeat ecclesiastica beneficia sibi sufficiencia vel quod eadem ecclesie non deseruiat sibi super prescripto beneficio silentium sublatum impedimento. ap. imponas. **I**tem.

Decetero et infra statuimus ne canonicas donec in seruicio tuo fuerit quicquam subtrahi debeat vel auferri quod de omnium tatis sibi beneficio debetur nisi forte sint vidualia que non consueverunt absentibus exhiberi. **C**elest. iij.

ut redeat tamen si alibi se insulari permisit tunc beneficium suum recipiendo ipso iure videtur vacare primo nam potest ipso priuari quantum ad possessionem ut. j. de exas. prel. m. c. lras et. c. ai. nra. **O**fficio quod sit officium decani potius ex consuetudine colligatur et sic decanus tenetur ad residendam si cum ipse priuari potest de canatu ut hic patet

Quatenus et nisi fuerit ad terminal sibi prescriptum et nisi post terminum istum ipsi ligant. **C**o. edimus. nisi ista causam tunc ostendat quare tunc non possit ut. j. e. m. et. c. p. l.

Quatenus et nisi fuerit ad terminal sibi prescriptum et nisi post terminum istum ipsi ligant. **C**o. edimus. nisi ista causam tunc ostendat quare tunc non possit ut. j. e. m. et. c. p. l.

Quatenus et nisi fuerit ad terminal sibi prescriptum et nisi post terminum istum ipsi ligant. **C**o. edimus. nisi ista causam tunc ostendat quare tunc non possit ut. j. e. m. et. c. p. l.

Inter quatuor aialia et infra de clericis que ecclesias prebedas sibi cessas sine iusta et necia ca. de seruit tuo p. l. m. n. accedente consensu h. tibi duxim. **R**o.

Inter iusta causa persequendum si non fuerit reuersus. **L**qd no dnt facere pmo et si iusta ca subit d. potere lras ab epo suo ut. s. e. relati et de. di. v. no. q. et sic cum no est ar. a. d. r. io sensu. s. ut iusta ca possint ee absentes sine lra sui prel. vni est ar. qd bonu qd agit non e. facendu sine lra prel. ut. s. e. relati et. xvi. q. i. monachi. et h. ideo ne obedia. d. t. m. p. n. q. ca. j. p. p. t. obedia. bonu d. amittit ut. xi. q. ij. qui. g. **D**eserunt videlicet hmoi clerici qui ita deserunt suas ecclesias desertores nra. p. n. t. a. can. ut. xxi. q. ij. e. p. l. a. n. t. et capi ca. am. pos. h. e. ab. h. y. q. o. x. p. e. r. t. s. o. r. t. u. d. e. r. e. r. e. m. t. u. n. t. ar. xvi. q. ij. abb. **T**empe istud erit ad arbitrium epi discretis ar. l. i. d. a. s. v. i. a. x. et dist. a. a. l. ar. s. de. ap.